Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Ricardo Bittencourt - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 53/2018 - DE 09 DE ABRIL DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "DIVERSIDADE
GENÉTICA E TAXA DE CRUZAMENTO DE OCOTEA POROSA (NEES &
MART) BARROSO", da mestranda Alexandra Moser Correia, a se realizar no dia 12 de
abril de 2018 às 14h, na sala Q-106, campus 2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Geraldo Moretto - FURB

Prof. Dr. Juliano Zago da Silva - UFSC

Prof. Dr. Lauri Amandio Schorn - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 09 de abril de 2018.